Приложение к приказу Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска от 11.11.2022 № 104

[bookmark: _GoBack]Форма заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Заместителю Главы
города Ханты-Мансийска,
Директору Департамента

от ________________________
________________________
адрес: ул.                , д.          , к.     .
телефон: ________________________

ЗАЯВКА
о включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с пунктом 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039, прошу Вас рассмотреть заявку на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, со следующими характеристиками:

	№ п/п
	Раздел (подраздел) реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Сведения (характеристика) о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов

	Раздел 1. Данные о нахождении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

	1.1
	Адресный ориентир:

	1.2
	Кадастровый номер земельного участка / реквизиты документа о праве на использование земли:

	1.3.1
	Географические координаты, широта:

	1.3.2
	Географические координаты, долгота:

	Раздел 2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

	Подраздел 2.1 технические характеристики места (площадки) накопления:

	2.1.1
	Тип доступа:
(открытый / ограниченный)

	2.1.2
	Тип покрытия:

	2.1.3
	Площадь, м2:

	2.1.4
	Наличие информационного щита:
(в случае отсутствия указать дату, срок установки)

	2.1.5
	Наличие ограждения с 3-х сторон:
(в случае отсутствия указать дату, срок установки)

	Подраздел 2.2 технические характеристики контейнеров для накопления твёрдых коммунальных отходов (ТКО):

	2.2.1
	Количество размещаемых контейнеров для накопления ТКО, шт.:

	2.2.2
	Объём размещаемых контейнеров для накопления ТКО, м3:

	2.2.3
	Материал изготовления размещаемых контейнеров для накопления ТКО:

	Подраздел 2.3 технические характеристики бункеров, отсеков, ёмкостей для накопления крупногабаритных отходов (КГО):

	2.3.1
	Количество размещаемых ёмкостей для накопления КГО, шт.:

	2.3.2
	Объём размещаемых ёмкостей для накопления КГО, м3:

	2.3.3
	Материал изготовления размещаемых ёмкостей для накопления КГО:

	Подраздел 2.4 технические характеристики контейнеров и иных ёмкостей для раздельного накопления отходов (РСО):

	2.4.1
	Раздельно накапливаемая фракция отходов производства и потребления:
(пластик/макулатура/1,2 класс/иные (указать вид))

	2.4.2
	Количество размещаемых ёмкостей для РСО, шт.:

	2.4.3
	Объём размещаемых ёмкостей для РСО, м3:

	2.4.4
	Материал изготовления размещаемых ёмкостей для РСО:

	Раздел 3. Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Примечание:
при заполнении подчеркнуть код собственника:

	ЮЛ - юридическое лицо;
ИП - индивидуальный предприниматель;
	СП МКД - собственники помещений многоквартирного дома;
ФЛ - физическое лицо;

	3.1
	Полное наименование:
(для юридического лица)

	ФИО (полностью):
(для юридических лиц, ИП, физических лиц)

	3.2
	ОГРН (ЮЛ/ИП):
(для юридических лиц и ИП)

	Реквизиты документа удостоверяющего личность:
(для физических лиц (серия, номер документа, дата выдачи))

	3.3
	фактический адрес:
(для юридического лица)

	адрес регистрации (место жительства):
(для ИП и физических лиц)

	3.4
	контактные сведения:
(контактный номер телефона)

	Раздел 4. Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	4.
	Адрес капитального здания, сооружения, иного объекта отходообразования:

	(либо)

	Полное наименование юридического лица, отходообразователя:

	Даю согласие на обработку и публикацию персональных данных, содержащихся в настоящей заявке.
	______________
(подпись)

	Достоверность и полноту данных, указанных в настоящей заявке подтверждаю.
	______________
(подпись)

	Обязуюсь своевременно направлять информацию, согласно утверждённой формы, при изменении сведений содержащихся в заявке.
	______________
(подпись)

	Обязуюсь осуществить мероприятия по обустройству места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов в сроки указанные в строках с номерами 2.1.4 и 2.1.5
	______________
(подпись)

Приложения:
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, подтверждающего полномочия представителя на осуществление действий от имени заявителя (организации) на _ л. в 1 экз.;
2. Копия документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя, в случае, если заявка подается представителем заявителя, на _ л. в 1 экз.

__.__.____
(дата)

______________
(подпись, м.п. (при наличии))

______________
(фамилия И.О.)